｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府文化局 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：南市文源字第1120066464號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(62539_0066464B6B_ATTCH1.pdf)

謹訂於112年1月12日辦理本局「臺南市個人社造參與獎勵
計畫」說明會，並協助廣為宣傳公告週知，請查照。

為獎勵個人提出實驗性方案參與公共事務，連結多元議

題、促進社群能量進入地方，捲動在地居民透過行動凝聚

共識，創造社會影響力，並促進人才留鄉，激盪青銀世代

互動共好，拓展在地文化創新亮點，故辦理臺南市個人社

造參與獎勵計畫提案說明會。

旨揭說明會預計邀請設籍/就業/就學/實住本市，年滿20歲
且對社造工作有興趣之個人參與，並安排案例分享，場次

時間地點如下：112年1月12日(星期四)13：50─16：00/麻
豆吉園休閒農場2F多功能空間(麻豆區南勢里總爺104-1號)
簡章詳如附件，自即日起至111年1月9日止採網路報名(網
址https://reurl.cc/LXxEz7)；因現場座位有限，歡迎盡快報
名。

如對本案有進一步垂詢事項，請逕洽本局窗口劉小姐，電

話：06-2959205。

正本：

臺南市政府研究發展考核委員會研展暨青年事務科、臺南市政府都市發展局、

臺南市政府農業局、臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、王惠珊君、

葉家丞君、林建叡君、林柏旭君、陳怡君君、許明揚君、杜昆翰君、林若嵐

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：劉貫立
電話：(06)2991111#8976
電子信箱：guan28@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國112年1月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

研究發展處 112/01/05

1120000256

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

君、林奕仁君、楊子興君、張詠翔君、葉杏珍君

副本：本局文化資源科電  子  公  文
交  換  章
2023/01/05
16:00:06

第2頁，共2頁

研究發展處 112/01/05

1120000256